
Návod zastřihovač vlasů a vousů NK-2212 
1 – světelný ukazatel napájení, 2 – tlačítko zapnutí/vypnutí 

3 – tlačítko pro uvolnění, 4 – zastřihovač 

5 – nastavitelný regulátor délky střihu 

6 – napájecí adaptér, 7 – olejnička, 8 – kartáč na čištění 

9 – hřeben, 10 – nosní zastřihovač 

11 – holicí strojek, 12 – vyžínač 

Nabití 
Přesvěčte se, že přístroj je vypnutý. Připojte nabíjecí adaptér k přístroji 

a pak do zásuvky. UPOZORNĚNÍ: Prodloužené nabíjení povede pouze ke snížení životnosti baterie. 

Použití 
Před zastřiháváním své vousy i vlasy vždy učešte jemným hřebenem. Nastavitelný regulátor délky 

střihu posunutím (posunutí vzhůru větší délka, posunutí dolů kratší délka) 3 mm, 6 mm, 10 mm. Při 

nasazení nebo sundání hlavy přístroje stlačte tlačítko pro uvolnění. Vždy mějte přístroj vypnutý. 

Čištění, údržba a skladování 
1. Vypněte zastřihovač. 

2. Jemně odstraňte zbytky vlasů kartáčem, případně opláchněte vodou regulátor a čepele. 

3. Vždy skladujte v suchu, teplota by neměla přesáhnout 60 °C. Neobtáčet napájecí kabel. 

4. Ověřte, že holicí strojek je vypnutý a vypojený ze zásuvky. Stiskněte tlačítko pro uvolnění hlavy 

přístroje (viz obrázek A). Jemně ťukněte hlavou strojku na rovném podkladu, abyste odstranili 

zbytky vousů, a dočistěte přiloženým kartáčkem (viz obrázek B). Opláchněte hlavu zastřihovače 

pod tekoucí vodou (viz obrázek C). Osušte hlavu zastřihovače, nasaďte zpět a zapněte pro další 

použití (viz obrázek D). 

5. V pravidelných intervalech kápněte do holicí/zastřihovací hlavy kapku oleje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ K ČIŠTĚNÍ 

Na břity používejte pouze lehký olej dodaný s přístrojem nebo olej na šicí stroje. Na břity nepoužívejte 

drsné nebo korozivní čističe. Nepotápějte přístroj do vody, hrozí jeho zničení. 

Poznámka: pod tekoucí vodou je možné čistit pouze hlavu zastřihovače. Celý přístroj nemyjte nebo ho 

zničíte. 


	Návod zastřihovač vlasů a vousů NK-2212
	Nabití
	Použití
	Čištění, údržba a skladování
	UPOZORNĚNÍ K ČIŠTĚNÍ



